
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 14 - 2021

 
HONORABLE JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ACTA Nº14

En la ciudad de Córdoba, a los 28 días del mes de octubre de 2021, siendo las 13
horas, de manera remota, se reune la HJE de la FAUD, designada por RD-2021-687-E-
UNC-DEC#FAUD modificada por RD-2021-935-E-UNC-DEC#FAUD, para entender el
proceso electoral del año 2021, correspondiente a la elección de Decano/a y
Vicedecano/a y de Consejeros/as y Consiliarios/as de todos los claustros.

Visto que se cometió un error involuntario en la carga de votos en el Acta N°13 de esta Junta
Electoral, en cuanto al registro de votos del Claustro Docente, estamento Profesores Titulares y
considerando que debe ser rectificado se resuelve:

Donde dice:

"Lista N° 15 "Somos": 41

Lista N° 77 "Más": 21

Blancos: 3

Nulos: 0"

Deberá decir:

"Lista N° 15 "Somos": 41

Lista N° 77 "Más": 24

Blancos: 3



Nulos: 0"

Se da por firnalizado el acto, firmando el acta los asistentes.


	numero_documento: AJE-2021-14-E-UNC-JE#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Octubre de 2021
		2021-10-28T14:46:37-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Silvina Leonor Mocci
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-28T17:51:02-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Sofia ORGAZ
	cargo_1: Administrativo
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T10:32:20-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Graciela Inés GUZMÁN
	cargo_2: Administrativo
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-29T10:32:26-0300
	GDE UNC




